
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Gilmar Luiz Vassoler (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: F90D2CCF-00A5EAC4-9055E202-BB99538C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 

 

 

 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 22, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria N° 1985 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Teletrabalho do Campus Serra do Ifes para
acompanhamento do Programa de Gestão instituído pela Resolução do Conselho Superior do
Ifes nº 60/2021:

GUSTAVO ZACCHE AGUIAR DE SOUZA, matrícula SIAPE 1966832: Representante
dos Técnico-Administrativos em Educação;

JOAO VITOR FERREIRA DUQUE, matrícula SIAPE 2949213: Representante Docente; 

ROSANGELA CESAR VARGAS, matrícula SIAPE 1802019: Representante da área de
Gestão de Pessoas.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  
GILMAR LUIZ VASSOLER

Diretor-Geral


		2022-02-07T18:54:28-0300




